発想が技術を楽しくします。Conception Makes Technology Fun
STEP MOTOR SERVO SYSTEM
ステップモータサーボシステム
Motor & Driver
Catalogue No.T12-1604N2
1
位置決め制御分野のプロユースに、柔軟に高品質でレスポンスします。
Cutting edge

■東 京 事 務 所 〒144-0054  東京都大田区新蒲田3丁目19番9号 TEL（03）3738-3133 FAX（03）3738-3175
延長ケーブル［オプション］ Extension cable ［Option］
御注文方法 Ordering information
モータ用 For motor
コネクタ型名（AMP）
171822-4
端子型名
170204-2
Connector model（AMP）
171822-4
Terminal model
170204-2
Connector model（AMP）
172211-4
Terminal model
170429-2
コネクタ型名（AMP）
172211-4
端子型名
170429-2
エンコーダ用 For encoder
コネクタ型名（AMP）
1-171822-0
端子型名
170205-2
Connector model（AMP）
1-171822-0
Terminal model
170205-2
Connector model（AMP）
1-172211-0
Terminal model
170430-2
コネクタ型名（AMP）
1-172211-0
端子型名
170430-2
形式 長さ（m）
Model length（m）
EU3042N1 1
EU3042N3 3
EU3042N5 5
EU3042N7 7
EU3042N10 10
形式 長さ（m）
Model length（m）
EU3043N1 1
EU3043N3 3
EU3043N5 5
EU3043N7 7
EU3043N10 10
必要なモータ形式とドライバAU9180を御指定下さい。